[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КĔЛĔМКАССИ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

01.11.2016 ç.      91а №

Кěлěмкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016 г.     № 91а

село Климово

О проведении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования и застройки

Климовского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Климовского сельского поселения Ибресинского района, администрация Климовского сельского поселения Ибресинского района постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики 28 декабря 2016 года в 12 часов 00 мин. в здании Климовского Центрального сельского Дома культуры по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский  район, с. Климово, ул. Комсомольская, д. 14.
2. Ответственным за проведение публичных слушаний является комиссия по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки  Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденная постановлением администрации Климовского сельского поселения Ибресинского района от 01.11.2016 г. № 91.

Врио главы Климовского сельского поселения                                                В.Н. Цыганова